

AO  
PREGOEIRO DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE  
PROCESSO N°:061/2023/PP-SRP  
MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL .

READEQUADA DE PREÇO

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 42.017.679/0001-71 INSCR. ESTADUAL: 06.317634-3

Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE

TEL: (88) 994616425 / EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL FROTA VIÑAS , EMPRESÁRIO, CASADO , RESIDENTE E DOMICILIADO,RUA ORIANO MENDES BAIRRO CENTRO N°400, Sobral-CE, INSCRITO NO CPF DE N° 324.073.433-87, E RG:200303102745-1 SSP CE. TEL: (88) 99961-5060/ EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE DOAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA , PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE .

LOTE 04 - FRALDAS									
N°	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VAL UNT	VAL TOTAL	VL UNT PRO EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO	
1	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G -PCT C/08 UNIDADES	PAC	800	MAXI	R\$ 19,10	R\$ 15.280,00	dezenove reais e dez centavos	quinze mil, duzentos e oitenta reais	
2	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M -PCT C/08 UNIDADES	PAC	800	MAXI	R\$ 12,07	R\$ 9.656,00	doze reais e sete centavos	nove mil, seiscentos e cinquenta e seis reais	
3	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P -PCT C/08 UNIDADES	PAC	600	MAXI	R\$ 12,74	R\$ 7.644,00	doze reais e setenta e quatro centavos	sete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais	
4	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG -PCT C/08 UNIDADES	PAC	800	MAXI	R\$ 10,21	R\$ 8.168,00	dez reais e vinte e um centavos	oito mil, cento e sessenta e oito reais	
5	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG -PCT C/08 UNIDADES	PAC	800	MAXI	R\$ 26,22	R\$ 20.976,00	vinte e seis reais e vinte e dois centavos	vinte mil, novecentos e setenta e seis reais	
6	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G-PCT C/08 UNIDADES	PAC	2.000	MAXI	R\$ 31,27	R\$ 62.540,00	trinta e um reais e vinte e sete centavos	sessenta e dois mil, quinhentos e quarenta reais	
7	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M-PCT C/08 UNIDADES	PAC	800	MAXI	R\$ 26,07	R\$ 20.856,00	vinte e seis reais e sete centavos	vinte mil, oitocentos e cinquenta e seis reais	
8	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P -PCT C/08 UNIDADES	PAC	720	MAXI	R\$ 26,23	R\$ 18.885,60	vinte e seis reais e vinte e três centavos	dezoito mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos	
9	FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG-PCT C/08 UNIDADES	PAC	900	MAXI	R\$ 25,26	R\$ 22.734,00	vinte e cinco reais e vinte e seis centavos	vinte e dois mil, setecentos e trinta e quatro reais	
10	FRALDA GERIATRICA TAMANHO EG -PCT C/07 UNIDADES	PAC	600	MAXI	R\$ 25,41	R\$ 15.246,00	vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	quinze mil, duzentos e quarenta e seis reais	
11	FRALDAS GERIATRICAS TIPO ROUPA INTIMA TAMANHO G/XG -PCT 08 UNIDADES	PAC	1.100	PLENITUDE	R\$ 49,00	R\$ 53.900,00	quarenta e nove reais	cinquenta e três mil, novecentos reais	
12	FRALDAS GERIATRICAS TIPO ROUPA INTIMA TAMANHO P/M -PCT 08 UNIDADES	PAC	500	PLENITUDE	R\$ 47,82	R\$ 23.910,00	quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos	vinte e três mil, novecentos e dez reais	



VALOR TOTAL	R\$ 279.795,60	duzentos e setenta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
-------------	----------------	---

VALOR TOTAL	R\$ 279.795,60	duzentos e setenta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
-------------	----------------	---

CONDIÇÕES GERAIS : A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01, DESTE EDITAL .

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

Declaramos que estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;

VALIDADE DA PROPOSTA ; 75 ( SETENTA E CINCO ) DIAS CONTADOS A PARTI DA DATA DA SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO.

DATA: SOBRAL - CE EM 23 DE AGOSTO DE 2023 .

REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL FROTA VIÑAS

**ALFA HOSPITALAR** Assinado de forma digital  
**DISTRIBUIDORA DE** por ALFA HOSPITALAR  
**MEDICAMENTOS** DISTRIBUIDORA DE  
**EIR:420176790001** EIR:42017679000171  
**71** Dados: 2023.08.23  
08:41:30 -03'00'

